cumple con los requisitos establecidos en las Bases Administrativas y su oferta es conveniente a los 
intereses municipales, la que considera un total de 242 pares de calzado varón, modelo Michigan 
Art. 3142, valor unitario neto de $ 21.260.-, y un total de CINCO MILLONES CIENTO CUARENTA Y 
CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS ($ 5.144.920.-), más IVA. 

3.- Impútese el gasto que demande el cumplimiento de esta Contratación al CÓDIGO 22.11.003 
“CALZADO” del Presupuesto Municipal vigente.  

4.- Encomiéndase a la Dirección Jurídica la redacción del Contrato respectivo. 

5.- Dispónese que la Dirección Administrativa actuará como Unidad Técnica para la administración